

Årsredovisning

för

PRG Presentreklam AB

559296-8522

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PRG Presentreklam AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *22/7* 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bjuv

2024. 07 22

Peter Gyllenberg

Styrelsen för PRG Presentreklam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och inköp av presentreklam med inriktning till företag.

Företaget har sitt säte i Bjuv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat till följd av ökad kundkontakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	789	283	221
Resultat efter finansiella poster	140	85	72
Soliditet (%)	62	44	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	42 458	49 429	116 887
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 429	-49 429	0
Årets resultat			70 054	70 054
Belopp vid årets utgång	25 000	91 887	70 054	186 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 887
årets vinst	70 054
	161 941
disponeras så att i ny räkning överföres	161 941
	161 941

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		789 408	282 829
Övriga rörelseintäkter		0	5 244
Summa rörelseintäkter		789 408	288 073
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-454 249	-109 563
Övriga externa kostnader		-186 480	-92 839
Personalkostnader	2	-7 040	0
Summa rörelsekostnader		-647 769	-202 402
Rörelseresultat		141 639	85 671
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		-1 918	-319
Summa finansiella poster		-1 917	-319
Resultat efter finansiella poster		139 722	85 352
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner		-43 000	-22 000
Resultat före skatt		96 722	63 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 668	-13 923
Årets resultat		70 054	49 429

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager

Handelsvaror

278 980

200 066

Summa varulager

278 980

200 066

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

91 250

114 633

Övriga fordringar

25 718

150

Summa kortfristiga fordringar

116 968

114 783

Kassa och bank

Kassa och bank

13 243

23 003

Summa kassa och bank

13 243

23 003

Summa omsättningstillgångar

409 191

337 852

SUMMA TILLGÅNGAR

409 191

337 852

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 887

42 458

Årets resultat

70 054

49 429

Summa fritt eget kapital

161 941

91 887

Summa eget kapital

186 941

116 887

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

83 200

40 200

Summa obeskattade reserver

83 200

40 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 514

103 622

Skatteskulder

40 591

25 250

Övriga skulder

44 945

36 893

Upplupna kostnader

13 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

139 050

180 765

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

409 191

337 852

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Bjuv 22/7 2024.

Peter Gyllenberg
Ordförande